
 

 

UCHWAŁA NR XIV/104/2020 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/21/2011 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 8 lutego 2011 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w gminie Lipiany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IV/21/2011 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 8 lutego 2011 w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w gminie Lipiany wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust.1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4) przy zajęciu pasa drogowego na potrzeby związane 

z budową urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł”. 

2. w § 3 ust.1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej - 20 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Marta Ciszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2020 r.

Poz. 2204


		2020-05-08T12:31:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




